РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
"КУКНУР СЕЛА КУНДЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
КУКНУР
 СЕЛА КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
                    ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КУКНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2014 года № 05
О внесении изменений в постановление № 48 от 30.09. 2013 года «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц,  индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Кукнурского сельского поселения»
Кукнурская сельская администрация муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» от 30 сентября 2013 года № 48 «Об   утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц,  индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Кукнурского сельского поселения» в Пункт 19.1 изменение, дополнив Порядок подпунктом 5 следующего содержания:
«5. Привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава администрации

МО «Кукнурское сельское поселение»

                                Н.А.Конакова
АКТ

обнародования администрации муниципального

образования  «Кукнурское сельское поселение»

от 11 февраля 2014 г. № 05

Постановление администрации муниципального образования «Кукнурское   сельское   поселение» от 11 февраля 2014 г. № 05   «О внесении изменений в постановление № 48 от 30.09. 2013 года «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц,  индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Кукнурского сельского поселения»  обнародовано 11 февраля 2014 г. в следующих местах:
- на информационном стенде в помещении администрации муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» по адресу: с. Кукнур,  ул. Кооперативная, 5;

- на информационном стенде в помещении  административного здания СПХ  СХА «Северная», СПК колхоз «Немда», СПК колхоз «Кукнур кундем» (по согласованию);

	Глава администрации

муниципального образования

«Кукнурское сельское  поселение»

	     Н.А.Конакова